
  

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

pro zadání nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení dle zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 

 

Veřejná zakázka:  Datové propojení pracovišť 

 

Zadavatel:   Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace 

Sídlo:   Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

Telefon:  +420 545 113 101 

E-mail:   info@zzsjmk.cz  

IČO:   00346292 

Zastoupená:  MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel v příloze 1 – Technická specifikace, v kapitole 3. Požadované vlastnosti WAN VPN 
sítě, v podkapitole 3.1 Obecné požadavky na WAN VPN síť, v podmínce 2 uvádí následující: 
Konfigurace statického routování dle požadavků Zadavatele a možnost definování směrování provozu 
na základě zdrojové a cílové IP adresy a protokolu (např. Policy Base Routing apod.) pro směrování 
definovaného provozu jinou než standardní cestou (záložní linka, infrastruktura Zadavatele apod.). - 
Detekce protilehlého zařízení (CDP nebo LLDP). - Konfiguraci CBWFQ (Clase-Based Weighted Fair 
Queueing) pro nastavení komunikačních pro jednotlivé typy datového provozu Zadavatele, konfiguraci 
LLQ (LowLatency Queueing) pro prioritizaci hlasového provozu a zajištění pásma pro něj.  

 
Dotaz: Protokoly CDP či LLDP jsou kontrolní layer 2 protokoly, které nejsou kompatibilní s 

poptávanou službou MPLS, která je definována jako layer 3 služba. Z tohoto důvodu není možné CDP 
a LLDP protokol používat skrze MPLS síť k detekci protilehlého zařízení. Chápe uchazeč správně, že 
tyto kontrolní layer 2 protokoly Zadavatel zmiňuje pouze jako jedno z kritérií pro konfiguraci Policy 
Based Routingu? Jejich přenos tedy není uvažován přes poptávanou MPLS síť? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

V reakci na tento dotaz zadavatel sděluje, že protokoly pro detekci protilehlého zařízení (CDP 
nebo LLDP) jsou vyžadovány pouze na L2 připojení (ethernet rozhraní) koncového zařízení 
poskytovatele (uchazeče) do LAN sítě (switche) zadavatele v dané lokalitě. Přenos protokolů LLDP a 
CDP tedy není uvažován přes poptávanou MPLS síť. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 
Za zadavatele 
 
 
 
 
…………………………… 
MUDr. Hana Albrechtová  
ředitelka 
 
 
 

mailto:info@zzsjmk.cz

		2020-04-30T08:14:29+0200
	MUDr. Hana Albrechtová




